geb. 06.01.2007

BRUTUS

Biston x Maltus x Bingo

Zlchter: Ebenkofler Josef, Oberpichler, Sand i. T.

MQI

Milch kg

Fett %

Fett kg

EiweiBB %

EiweiB kg

+153

+283

-0,05

+5

-0,07

+5

Durchwegs ausgeglichene, typustarke Tier mit korrektem Fundament.

Sie besitzen sehr gute Euter, bei durchschnittlicher Melkbarkeit.

Mutter: SIRA IT021001099494
Punkte: 910 0OO0OM
HL. 12. Lakt.: 9.399 kg 3,79 F% 3,11 E% (305 Tage)

Aktuell im Besamungsprogramm
fur 50,- €.
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